
 

 

UCHWAŁA NR XLVI.330.18 

RADY MIEJSKIEJ W TYCZYNIE 

z dnia 26 stycznia 2018 r. 

  

w sprawie nadania kategorii drogi gminnej. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 oraz art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy  

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875), w związku   

z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2017 r.,   

poz. 2222),       

 

Rada Miejska w Tyczynie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych publicznych drogi położone w Gminie 

Tyczyn wymienione w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tyczyna. 

  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty opublikowania.  

 

 

 

 

 



      ZAŁĄCZNIK DO UCHWAŁY NR XLVI.330.18. 

RADY MIEJSKIEJ W TYCZYNIE  

z dnia 26 stycznia 2018 r.  

 

 

 

 

   Nadania kategorii drogi gminnej 

 

 
I. Borek Stary. 

1. Borek Stary Zawodzie boczna II dz. 2185/5, 2185/7, 2184/1. 

 

 

II. Hermanowa. 

1. Hermanowa Pańskie Pola Łącznik dz. 208/1, 208/2. 

 

 

III. Kielnarowa.  

1. Kielnarowa Zagonianka dz. 1/16, 5/18, 9/1, 9/2, 10/3, 10/5, 13/2, 14/7, 14/9,  

2. Kielnarowa Zagrody boczna dz. 1365/6, 1365/14, 1381/20,  

3. Kielnarowa Królka Zawodzie  dz. 1545/2, 1563/5, 1563/6, 1563/29, 1563/31, 1564/2, 

1577/11, 1605/9, 1605/13, 1606/3. 

 

 

IV. Matysówka . 
1. Matysówka Słocina boczna dz. 1304. 

 

 

V. Tyczyn. 
1. Ul. Laurowa dz. 638, 617/2, 633/1, 639/1, 647/5, 647/8, 648/6, 649/7, 649/9, 649/11, 

649/13, 650/3, 692/1,  

2. Ul. Stawowa dz. 566, 567/50, 568/30, 568/35, 569/4, 569/6, 570/4, 585/3, 586/8, 586/14.  


